Fiche technique
OTTOTAPE Trio-BKA MF1
Bande d'étanchéité multifonction pour les raccords de fenêtres et de portes
Mousse de polyuréthane avec imprégnation Pour l'intérieur et
l'extérieur BKA MF1
Propriétés
� Mousse de polyuréthane imbibée d'une imprégnation de
résine acrylique modifiée

où le ruban est imprimé).
En raison des nombreuses influences possibles pendant le traitement et l’application, il est recommandé de faire un traitement
et une application du produit au préalable.
Conditionnement
Profondeur de
montage du cadre
Largeur de bande Zone de
fonctionnement /
largeur de joint
Unité de
commande (UC)
Unité de
conditionnement
(UCT)
Code commande
70 mm 64 mm 6- 15mm 1 rouleau de 8 m 7 rouleaux de 8 m BKA-70/6-15
70 mm 64 mm 10-20 mm 1 rouleau de 6 m 7 rouleaux de 6 m BKA-70/10-20
80 mm 74 mm 6- 15 mm 1 rouleau de 8 m 6 rouleaux de 8 m BKA-80/6-15
80 mm 74 mm 10-20 mm 1 rouleau de 6 m 6 rouleaux de 6 m BKA-80/10-20
90 mm 84 mm 6- 15 mm 1 rouleau de 8 m 5 rouleaux de 8 m BKA-90/6-15
90 mm 84 mm 10-20 mm 1 rouleau de 6 m 5 rouleaux de 6 m BKA-90/10-20
Traitement des déchets
Les résidus de produits peuvent être éliminés en tant que plastiques mélangés, avec les déchets industriels. Les emballages
(cartons, feuilles) étant des matériaux recyclables, ils doivent être remis à un centre de recyclage.
Informations de marque